
Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko

Účetní závěrka

a

Zpráva nezávislého auditora
za rok končící 31. prosince 2023

Auditor

intcrcxpcrŤneziskový sektor s. r. o.

INTEREXPERT neziskový sektor s.r.o, Mikulandská 2, Praha 1, 110 00, Tel:+420 224 933658, Fax:+420 224 934 101
e-mail: secretary@interexpert.cz www.interexpert.cz



Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko

Obsah:

Zpráva nezávislého auditora

Účetní výkazy:

Rozvaha

Výkaz zisku a ztráty

Příloha k účetním výkazům

Účetní období končící 31.12.2023



Zpráva nezávislého auditora

[Organizace:
Právní forma:
Sídlo:

l Identifikační číslo:
Rpzyahoyýden:

J^ Hnutí nezávislých, PRO.Kdyňskq^
] Politické hnuti

J.RYZmberska702.^45-06.Kdyne..
07283652

1 31.12,2023

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetni závěrky účetní jednotky, u které hlavním předmětem činnosti není podnikání (dále
jen účetní jednotka), sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31,12,2023, výkazu
zisku a ztráty za rok končící 31.12.2023, přilohy této účetní závěrky, včetně významných (materiálních) informací o
použitých účetních metodách.
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv účetni jednotky k 31.12.2023 a nákladů,
výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící k 31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky (KA ČR) pro audit,
kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) připadne doplněné a upravené souvisejícími aplikačnimi doložkami.
Naše odpovědnost stanovena těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní
závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na
účetní jednotce nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že
důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytuji dostatečný a vhodný základ pro vyjádřeni našeho výroku.

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku

Statutární orgán účetní jednotky odpovídá za sestaveni účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy a za takový vnitřni kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní
závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.
Při sestavováni účetní závěrky je statutární orgán účetní jednotky povinen posoudit, zda je účetní jednotka schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze záležitosti týkajici se jejího nepřetržitého trváni a použití
předpokladu nepřetržitého trváni při sestaveni účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán účetní jednotky
plánuje zrušeni účetní jednotky nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Našim cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) neprávnost
způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra
jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní
závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku
podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnuti, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.



Při prováděni auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naši povinnosti uplatňovat během celého auditu odborný
úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naši povinností:

Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem nebo
chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní
informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální)
nesprávnost k niž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí,
nepravdivá prohlášeni nebo obcházení vnitřních kontrol statutárním orgánem.

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem účetní jednotky relevantním pro audit v takovém rozsahu,
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoliv abychom mohli
vyjádřit názor na účinnost vnitřniho kontrolního systému.
Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, které
v této souvislosti statutární orgán účetní jednotky uvedl v příloze.
Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestaveni účetní závěrky statutárním orgánem
a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývajici
z události nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost účetní jednotky trvat nepřetržitě.
Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naši povinnosti upozornit
v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v účetní závěrce - příloze, a pokud tyto informace nejsou
dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Účetní jednotky trvat nepřetržitě
vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naši zprávy. Nicméně budoucí události nebo
podmínky mohou vést k tomu, že účetní jednotka ztratí schopnost trvat nepřetržitě.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy a dále to, zda účetní závěrka
zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naši povinností je informovat statutární orgán účetní jednotky mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu
a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním
kontrolním systému.

INTEREXPERT neziskový sektor s.r.o.
Mikulandská2,11000Praha1
Oprávněni KAČR 511

Ing. Karolina Neuvirtová, jednatelka a auditorka
Oprávnění KAČR 2176

Datum:
Podpis auditora:

18-03-2024

./
7

7

^ne21s^
-\?

<<, %<t- %<y

fz
n
.0

Q»
%^N(c.^



pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni 3^.4^, ^^3

IČO

^_lXl.é_.Ł2.„

Název a sidlo účetni jednotky
iw^i/n' ^z^v^L.^ P^~ t07A^{^}

l?^-^^tít>ft,.^^^
lčj>^^B .l^fOé-

l.„...
l A. II.

O.-'.nricen)

l a
l—-—-—--
A.

i A. l.
l
l 1.

2.

i 3.

4.

s.

l 6

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

AKTIVA

r>

Dlouhodobý majetek celkem

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

Nehmotné výsledky yýzkumu a vývoje

Sofl'A'are

Ociiniltíliiři práva

Drobný dloiihodobý nehmotný rnajelek

(A.l. + A.ll. + A.lll. + A.IV.)

(součet A.1.1, až A.1.7.)

Stav k prvnímu cfni úíetniho
období

1

•o

Slav kposl6dníniu'dni ůeetriiío 1
Qbdob] I

2

o

4-.--....
G

...J„

-Ť--

Qslalni dlouhodobý netirnotný majstek

Nedokončený dlouhodobý rielimótný majetek

Poskytnuté záloliy n,:» dlouliodQbý nehiTiolný maJBlek

l Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet A.11.1. až A.11.10.)

Pozeinky

UniělecKa fijla. předniely a sbirky

Stavtiy

l Hinůťié niovilé věci a jejich soubory

l Pěstitelské celky tivalych porostu

l Dospělá zMii'ain a jejich skupiny

~0"

J
43

"1

l

l

I A. III.

i

Drobný dlouhodobý limotný majetek

i Osialni diouhouobý hinolný rnajelek

i NsctokonSený dlauhoďobý nmotný majelek

-C2. --J

-"••-1

^

-1

•Í-.

Poskytnuté zálohy na dloi.ihociůbý nn'oti'iy (najetek l

Dlouhodobý finanéni majetek celkem (součet A.lil.'l. až A.lil.6.)

Poelily - ovládaná nebo civládajici osoba l

r
Pádily •• podstatný vii\'

Dluňovň cenné papíry držené do spla'iiosh

ZápiijéKy organizaSniiti složKám

l Qslaini dkilihodobe ^ápi.ijCky

Oslatni clloyhQclobý finančni majeteK

!

.i-...—......._.......

o

--------!-—.-—---.—-—.—



iiňčťřníO/nň čťř

a

A. IV.

1.

2.

AKTIVA

b

Oprávky k dlouhodob. majetku cBlkem (sotičet A.IV.1 až A.IV.11.)
Opravky k nehmotným výstedkuin výzKumti a vývo,ie
Oprávky k SG(!wan.i
l—

j:

3. i Oprávky 1< ocenitelným pra'.'uiTi

4. i OprávKy k droonernii cllOLinodoi)ému iiehn'iolnemu inajetku

5. lOpravky k osiatnimu dlouliodobému ňenmotnéniu majetku
6. i Oprávky te stavbám

l Qpiávky k sanioslatiiýni hmolný.Ti niovilýrTi vfeeern a sotibururn hrnolných
i!r":-ivitícň.vecí..

8. l Opiávk.y k péslitelskýrn ce!ki.,m trvalých porostu

9. l Qpravky k záklacinirnu sladu a lažnýo'' zviraturn

K), j 0|jravky k drobnérnu alouhof.iutii'in-iu hrnQlnBrn;. niajetku

h 11. Oprávky k osiaininiti dloutiodoběmi! hnuiltiému niajetM.1
B. l Krátkodobý majetek

B. l. | Zásoby celkem

l. l Materiál na sklade

2. l tvtateriái na česle

3. i Nedokonéeriá výroba

4, l Polotovary vlastni výroby

5. l Výrobky

celkem (8.1. + B.ll. + B.llt. + B.IV.)

(součet B.1.1. až B.1.9.)

l B. II.

6. l Mlada a astafni zvírala a jejich skupiny

7 l Zboží na sklátíé a v prodejnách

8. l Zboží na cestě

9. i PoskytiiLité zálohy na zásol-iy

l Pohledávky celkem

Siav k prvnímu dni ucfíjnihQ
obtiobi

Slav k poslednímu dni uietniho
obcfubi

2

o fí

-1

-t

u

~1

-t-——--

(součet B.11.1. ai B.ll.19.)

j
1. ]0ot)ěraielé

2. |Srnéiiky k ipKasu

3. l Pollledávký za eskonlovane cenné papíry
4. l Poskynuié provozní' ?álotiy

5. i Oslatni pohledávky

6. ! Pohledávky za zaměstnanci

u D—1
1

i

l

7. [Pohiedaviyza ínstHucBniisocíainNÍo^ez^ _)_____

.zd'.a'í':>!r"r!a.]x>iis'eí'".
8. ] Daň ; přijmu

9. i Oslatrii prime eláne

10. l Daň z přidané hodnoly

...........i...
..................i............. ----1--



OzHfiE^ni

a

AKTIVA

B

3fav !•'. prvnj'-nu dní ucťitfiiho
01 Hi Ob l l

l

i--
l B. Itl.

l B. IV.

11.

12.

13.

i4,

15

16.

17.

18,

19.

1

2.

3.

4,

5.

6,

7.

1.

2.

Ostalni daně a popiatky

Nároky na dotace a ostalnj zůólováni sis stálnirn rozpoclein
!l^!Írcl^^doiace^-Qsiainr?uíiovai^TTa^očieÍTro^
iJ>ďT!c>SR!'t"-invcr>celkl!.
i Poňlťdávky za spoteř.nifcy sctružfinymi ve spfileénosti

l Pohledávky i pevných termiiiovaných operaci a opcE

Pohleda'/ky i "ydany'eh dluliopisi.i

Jiné pohlédávKy

Slav k poslcdnimu dni účetního
obdoBi

2

-..l...................................

l Dohadné účly aklivni

Opravná položka k ponlBdáykám

Krátkoriobý fjnančni inajetek celkein

Penazni iirositedKy v pokladně

Ceniny

Penéžni prosiředky na ůétech

l Majetkové cenné papíry k obchodování

(součet B.Itl.1. až B.ill.7.) i
"!

.....[.-.—

IDIuliové cenné papíry k obchodováni

Ostalni Ctiiiné papiry

! PenizG na CňSlé

Jiná aktiva colkoin

Náklady priš!ich obdob]

] Při)nly přišiich obdob]

AKTIVA CELKEM

i'i..
3

M...

,r
~w

'z

s

......l............
(součet. B.IV.1. až B.IV.2.)

(A. + B.) ^^__J___^

^
—-i



Označeni

l .
A.

l A, l.

! i.

2.

1.

2.

3.

PASIVA

b

i\- K prvnímu dni účetniho
obd ob t

3

Vlastni zdroje celKem (A.l.rA.II.) i

(A.1.1. + A.l.2. + A.I.3.) l

-r\-
v

~TK

A. II.

l Jmění celkem

iviaslni irněni

Fondy

Oceňovasi rozďily z přeceněni finanénho rnajelkii a závazku
(A.11.1. + A.II.2. <• A.II.3.)

o

Stav l< posiňdnimu cfn) účetníhú
obdob'.

4

o
-a --1

i

B.
ř--—
l B. l.

B. II.

(3.1.1.) ;

l Výsledek hospodařeni celkem

i Učet výsledku ťiospodareni

l Výsledek liospodařeňi ve sclivalovacim rizeni
j Nerozdělený zisk. neuhrazená ztráta minulých lei
l Cizí zdroje celkem (B.l. + B.II. + B.lll. t B.IV.)
l Rezervy celkem

1, ! Rezervy

Dlouhodobé závazky celkem

1. ] DlouhocloljB ůvéry

2. l Vydané dliihapisy

3, l Závazky / pronájmu

4 i Přijaté dlouhodobé záioťiy

5. l DloijtiOtlobé směnky !< iil'racts

^Si J

33
A.

A:L
ÍÍL

(součet B.11.1. až B.tl.7.) o

.....—-....j.....-..-

Tr

6. i Dohadné úcty pasivní

7. l Oslalni dlouhodobé závazky
1 B. III. l Krátkodobé závazky celkem

:

(součet B.111.1. ai B,lll,23.) ~0

t

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14,

Goda'A'itele
l----"---—-••••--•••—•
! Směnky •< úliratíé
[^.,^..,................ .„.^ ................
Přijaté zálohy

Ostatní závazky
J

"Z7

l Zaměslnanci

i Ostatní zAvazky vůči zaméstnancůin
l ZcivazKy K inKtiiucin) sociálni!'!ĎZabtí/'pečpt>! a ťtířLíicifíÍio ^d!'c)vořního
jpo|islei;ij
Dan / pňjiiiu

""1

i-

i Ostatní prime ďané

l Daň 2 přidané hodnoty

Ostatiii dane a poplatky

l Závazlsy ze vzlaliu k slátnirnu rozpoélu

Záva^Ky z.A v.^tahi.i K razpočíu organu u/^mn;ch Sciincriipl'Łfvnich c'elkLt

l ZávazKy z upsaných ••iesplacených cenrýcti papiru s podílí,

i
i

--'••-•

.1.. „.—

l
-1—-

t— -1



0^^^ce]^!

a

PASIVA

l;.

tíiáv k prvnifTsu dni ůeetniho | Stav k
období, lohťlcbi

3 4

B. IV,

•ir3.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

1.

2.

l Závazky- ke spolecnikuni sdruženýiT! ve spoi6Čiiosti

l Závazky 'i. pevnýcti lerminovaných operaci a ope!
i.

l Jiné závazky

l KrálKocobé úvéry

Eskoiilni úvěry

[ Vydané krátkodobé dkiliopisy

! Vlastni clluhopisy

Dohadné úŁ!y pasivní

j Osiaini krátkoaobé finaiicni vypomoci

l Jiná pasiva celkem

l Výdaje prišljcli období

Výnosy přištich období

PASIVA CELKEM

•
'

i

(soueetB.IV.1.až8.IV.2.)
•i- o

o

(A. + B.) ^-^ T~

,......,..1
\

Sestaveno dne:

^•i. te?z.^

l Právni for;'na ůéelrii jednotky

i P^íet-č^ .^if-^a ) h^^v

Předmět podnikáni

Íljú^c^.^ CÁ^c.; ^^UÁ.

Podpisový záznam stalutárniho orgánu ůĚetni jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která Je úéelni jednotkou

1-^- 1^
'. V'MiA.- 1.44 t'L.C ťÉL-j / ÍAA-< r1

OsoÉ^otípovědiiá za uce'.nic'vi (jméno a ^6dpís)

íht

A y~~

hif /1íiií.<^ to/i,-^^.^

/
/ Osoba odpovéciná za ůcetni závěrku (JiTiéno a podpise

it"). ík í-C{/V.t ^A..-Ł*-~-í>-^)~^
l lel-: ? ? /• ?Ý i ..-^fc? linka:

^



VÝKAZ ZiSKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace
ve zkráceném rozsahu
ke dni J^.^ -WZl

IČO

OJt83^€^

Název a sídlo účetni jednotky

14^ A/Q^l^ ^ÍC^, ?tí>-tí>'^!^^
t^'a&us'fe:^7c4'
}^i>^á; ^^'^č

O^riacť-;;!

9

NAKLAI-IY

a

A.l. Spotřebované iiákiipy a naltupované služby

hl^V'i

^Lf

Ciii'iost

tiospodařskti
•i

ceikem
3

A.ll. Změny stavu tósob vlastni činnost! a aktivace

A.lll, Osolini náklady

A.IV.

A.y

A.VI.

Dané a ('joplatky

Ostatní náklady

OcipfSy. prodaný inajelek. tvorba ň ociiZiii /fí/;0!'\; "i opicivnych poic/ť;k

A.VII.

A.VIII.

Poskytnuté prisp.evky

Daň z přijmu

NÁKLADY CELKEM (A.l. «• A.II. + A.III. + A.IV. + A, V. + A.VI. +
A. Vil. + A, Vlil.)

lUzriciGfini
T

_.r:9

a

B.l.

VYNtííiY

hiřtViit

Provo/.ni doíacB

B.ll. Přijalo přispévky

Čin no s!

htspnda'ska
2

celkem
3

B.lll. Tržby za vlastni výkony a za zboží

B.IV. Ostatní výnosy

B.V. Tritiy z prodtijc niajetk..,

^_

VÝNOSY CELKEM (B.l. + B.II. + 8.111. r B.IV, + B.V.)

C.

D.

Výsleciek i-iospodařsni před zdánénirii

3_

Výsledek nosputlařeni po zdanňni A7

j Sestaveno dne' ^S~, l, 2..0l.-í-f

Právní forma ůéetni jednoiky

l

"Í>vtíc ÍUA S Í^-v^. j hhu.>
/

F'odpisuvy záznani stau.itárniho org'anu ůěetni jednotky nebo
podpisový záznam fy/i8<ě osoby, která je ůéetni jednotkou

Aij
-te r-

C-í^ ^,^(L-^

Osobcf odpovědná z jéetnictvi (jinéno a poctpisi

i^. íhl^Á ^^i'X{.::A!?fr.<íť

Přeciinét aocjřiikáni
^.-_

\>j-(i4-t-c^ ^ h.É/'?17a ; h^?^ ^t.
Osoba odpovědná za účetní závorku (jinéno a podpis) / »^^''
IW . A<L fcí 7"< ^< ? ^Tr -^'^1
,tef:y?:^Z^._fÉZ—..„Hn i^te(ydvŁ&a^sto

Rýzmberská 702, 345 06 Kdyně
1C; 07283652



Příloha k liČetní závěrce podle § 39 vyhl. č, 504/2002 Sb.
Hnutí nezávislých, PRO-Kdytisko

Příloha k účetní závěrce seslavene k 31,12.2023 (v souladu s § 29 a 30 vyhlášky č. 504/2002
Sb. v platném ynčni)

l. Název a sídlu účetní jednotky :

linuli nezávisiych. PRO-K.dvňsko
Adresa sk) la: Ry/mberskíi 702. Kdyně 34506
Den registrace 11.7.2018
Číslo reyistrace: -
IdcnlilTkační číslo: 07283652
Statiitární orgán a y'pusob jednáni: Vvročni členská sclHi/e. jedná předseda hnuti (Ing. Věra
Rího\á) a mísioprcdsedovť (Váťlíiv N4aršik. Tomáš Vcsrlv).

2. Právní forma účetní jetlnotky

711- I'oliticka strana, politiťké hnulí

3. Vymc/cni ÚČGÍU, pro ktcr\ byla účetní jťdnotka y.říxena

Iliuiti je rct.;i.sir()\ái'to pt)dlc /.;íkonii č. 424/l()yi Sb.. o sdru/.ování v politických slranách a v
politických tinulicl'i ve /neni po'/.diijsich pivdpisu.

l Iniití vzniklo za účelem úcastiul se vuicb do zaslLipilelslva města Kdynč.
4. Ostatní činnosti účetní jťdnutky

Něj so li.

5. Statut tím i orgán

Vvroční cltínská schůze.
Předseda: Věra Ríliová
Místopředseda: Tomáš Veselý
Místopředseda: Václav Mai-šik

6. Inforniacť o y.aklatiaíťtích

Václav Maršik. nar. 30.9.1970 byillistčm: Rýzmberska 702. Kdyně 34506
7. Účetní ol)t!i)bí, y.a které je sestítvena účetní y-ávcrka a royvahový den

Účetním obdobím účetní jednotky Je 1.1.2023-31.12.2023.

Roxvahovým dnem podle § 19 odst. l /ákonii č. 5hV\W\ Sb.. o Ličetnictví. ve .-'není
pozdcisích předpisii (dále jcii ../oll"). je 3!.12.2()23.

8. PouxKc ucťlní nictoily

Účetní jednotka poiižívá suiistavu podvqjnóha úcetniclví,
Učetni jednotka ntíinčla v účelnim období roku 2023 zacíliv hmotný ani nehmotný majetek s
výjimkou finančnílio majetku, tudíž ani neodpisuje.
Cenné j^apíl·y. podíly apod. oryani/ace i-icpdřidila.



Oceňovací rozdily organi/ace nepoii/'ilii.
Opravné položky netvořila.
Organizace netvDrť rezervy.
Vzajemnc ZLičtování se v oryanizaci nevyskytlo.
Účelní Jednotka nepoi.ižívá kursové ro/.dily. proto/.e nedisponuje s devizovými prostředky.
Ucelili jednotka dosud nevyivořila zádně Ibndy.

9, Způsob xprítcovánť účetníeh y.áy.namú

Ucelili 7á/'nam\ jsoii /praco\'ávány pomoci programu l^xcel. Účetnictví (finanční) je
7.prcico\áváno osoboii k lomil povčřcnoii.

10. Způsob a nu'sto úschovy úČclníťh y.á/.namíi

IJčetní zá/namy jsoii iiscliovávaiiy pí) dobil. která je v soiiladu se ZoU a vnitřním předpisem
účetní jednotky.
Po /aúčlo\únj jsoii radlic o/načcny a uloženy v sidle organizace. Uloženi, skartace či
archivace účetních zá/namů probiliá podle pl;itnvch předpisů o skartaČnim řízeni a archivaci.

11. Vvslcdek hospodaření v ČIenčni podle jcdiiotiivvch druhu činností

Výsledek hospodařeni hlavni činnost: 47000

Výnosy: 7000
Hospodářská vedlejší činnost nebyla v roce 2023 jirovozována.

12. Informací' o /.ameslnancích

Uceinijednoika nemela v účeiniin obdobi 2U23 zádně /un-iěstnance.

13. Informace k ro/.Viixc a výkaxu /.isku ;i /trat

Organi/acc vede ůčctnictvi v soiiladii s vytiláškoLi č. 5()4/2002 Sb..kteroLi se provádějí
néklerá iisianoveni zákona čisio 563/1 Wl Sb. o účetnictví, ve znění po/dejsích předpisů, pro
účelní jednotky. LI ktervch hlavnim prei.lmcteii'i není podnikání, pokud účtují v soustavě
podvojného účetnictví.

Účetní jednotka ťičtuje v soustavě podvojného účetnictví.
V účůtnint období nebyl pořízen žádný n-iajetek s výjimkou finančního majetku v hotovosti a
na be/ném uctil.
V úcelnim období nebyly evidováiíy žádné ceniny.
Ke kaliči Licetního období (sleine jako na počátku účetního období) nemá účetní jednotka
žádné pohledávky.
/avazky k 31.12.2023 Ličctni jcdnolku neiná.
Vlastní jmční Ličelnijedntilky O Kč.
Náklady byty běžné povahy (oryanizační a adniinisirativní služby, propagační materiály a
náklady liti bankovní operace)
Výnosy tvořily především pnjmy / čicnskvch přispčvkii. darů a '/.. bankovi-iich úroků,

14. Přijaté dary, čIensSió příspěvky

Období Dary Členské prispcvky

01/2023 7500 0



15. Způsob vypořádáni vý.sledku huspotlítřcníx předcháy.cjících účetních období
Výsledek hospoclareiii v roce 2023 byl převeden clo nerozděleného zisku - rezerva na rok

16. Okynizik se.stiivťni účťtní y;'tverkv

Ve Kdyni dne 15.2.2024

]')ro body v Příloze účedii xávcrky nciivcclene nemá organizace náplň.
<inZprai;(.)val : Iny. h4arkéta Kíiloiisová v—L

Schválil: t<>

1^. ^^.. firi^^, W
u

W


